

Entreprenør Benny Petersen A/S

Hovedgaden 94
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr. 26923832

Årsrapport 2024/25

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. november 2025

Lone Sejersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Aktiver	16
Passiver	17
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskab

Entreprenør Benny Petersen A/S
Hovedgaden 94
4490 Jerslev Sjælland

CVR-nr.: 26923832

Direktion

Rene Miguel Anneman
Mads Møllerup Top

Bestyrelse

Lone Sejersen
Benny Bager Huniche Petersen
Mads Møllerup Top

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletaloversigt

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Hovedtal					
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	58.103.698	72.876.692	56.540.430	47.713.975	24.658.096
EBITDA	25.443.372	35.013.789	30.973.284	25.431.182	20.320.293
Resultat af primær drift	22.640.304	32.080.059	28.284.269	22.848.869	17.981.349
Finansielle poster, netto	102.796	278.635	17.759	-36.650	-192.967
Årets resultat	17.756.294	25.273.766	21.946.739	17.930.789	13.939.938
Balance					
Balancesum	107.178.537	102.208.606	71.240.415	65.390.634	78.973.675
Egenkapital	55.608.569	57.852.275	52.578.509	45.631.770	39.700.981
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	8.274.374	18.219.595	30.019.883	9.365.878	
Pengestrømme fra investeringsaktiviteten	240.290	-1.213.963	-1.555.508	-5.884.537	
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver	500.410	6.336.173	2.477.363	6.191.287	5.160.360
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	-18.100.891	-12.551.842	-17.768.682	-9.951.588	
Årets pengestrømme i alt	-9.586.227	4.453.790	-10.695.693	-6.470.247	
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	53	64	47	44	
Nøgletal					
Afkastningsgrad (%)	21,1%	31,4%	39,7%	34,9%	
Afkast af investeret kapital (%)	45,7%	71,5%	67,1%	105,2%	
Soliditetsgrad (%)	51,9%	56,6%	73,8%	69,8%	
Forrentning af egenkapital (%)	31,3%	45,8%	44,7%	42%	

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Hvor der ikke er angivet et nøgletal har informationerne ikke været tilgængelige.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed eller anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 17.756.294 mod DKK 25.273.766 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 55.608.569.

Forventninger til årets resultat udgjorde DKK 35.000.000 før skat mod realiseret 23.256.461. Årsagen til denne afvigelse skyldes, at én af selskabets kunder stoppede et stort anlægsprojekt og gik i rekonstruktion. Det har naturligvis påvirket såvel omsætning som indtjening negativt.

På trods af disse udefrakommende negative påvirkninger anser bestyrelsen det positive resultat for tilfredsstillende i et meget udfordret år, ligesom resultatet understreger virksomhedens fortsatte robusthed og evne til at opretholde stabil drift og vækst, også når der opstår problemer

Den forventede udvikling

Vi vil i den kommende periode arbejde mod certificering i ISO 9001, ISO 14001 og ISO 45001 – kvalitetsledelse, miljøledelse og arbejdsmiljøledelse. Formålet er at etablere et samlet og dokumenteret ledelsessystem, der sikrer ensartet kvalitet i udførelsen, reducerer miljøpåvirkningen og styrker sikkerheden på arbejdspladsen.

Endvidere vil vi den kommende periode øge den organisatoriske og ledelsesmæssige indsats omkring kerneforretningen for at understøtte vores strategiske mål på lidt længere sigt.

Ledelsen forventer derfor også, at næste års indtjenings- og omsætningsmæssige resultat vil være som i de tidligere år, baseret på forventningen om fortsat stigende aktivitet. Ledelsen forventer således en indtjening på 25 – 27 mio. kr. før skat.

Miljøforhold

Vi vil fortsætte vores målrettede indsats omkring grøn omstilling og reducere miljøpåvirkning i vores projekter. Fokus er rettet mod effektiv ressourceanvendelse, CO2 reduktion og implementering af klimavenlige løsninger. Vi prioriterer samarbejde med leverandører og bygherrer, der deler ambitionen om en mere bæredygtig infrastruktur, og integreret miljøhensyn i planlægning, udførelse og drift. vil vi i den kommende periode have fokus på governance, og udarbejde løbende ESG rapporter over de opnåede resultater.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal	Beregning
Afkastningsgrad	= Resultat af primær drift * 100/Aktiver i alt
Afkast af investeret kapital	= Resultat af primær drift * 100/Gennemsnitlig investeret kapital*
Soliditetsgrad	= Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	= Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		58.103.698	72.876.692
Personaleomkostninger	1	-32.660.326	-37.787.109
Indtjeningsbidrag		25.443.372	35.089.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.803.068	-2.933.730
Andre driftsomkostninger		0	-75.794
Resultat af primær drift		22.640.304	32.080.059
Finansielle indtægter	3	390.802	518.229
Finansielle omkostninger	4	-288.006	-239.594
Resultat før skat		22.743.100	32.358.694
Skat af årets resultat	5	-4.986.806	-7.084.928
Årets resultat		17.756.294	25.273.766
Resultatdisponering	6		

Aktiver

	Note	31-05-2025 DKK	31-05-2024 DKK
Goodwill		15.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	7	15.000	20.000
Indretning af lejede lokaler		4.250	21.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.017.361	15.947.225
Materielle anlægsaktiver	8	13.021.611	15.968.475
Deposita		116.400	45.000
Finansielle anlægsaktiver	9	116.400	45.000
Anlægsaktiver		13.153.011	16.033.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.659.762	53.247.333
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	21.971.820	8.085.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.198	0
Andre tilgodehavender		2.696.768	634.266
Periodeafgrænsningsposter	11	210.521	161.523
Tilgodehavender		79.565.069	62.128.447
Likvide beholdninger		14.460.457	24.046.684
Omsætningsaktiver		94.025.526	86.175.131
Aktiver i alt		107.178.537	102.208.606

Passiver

	Note	31-05-2025 DKK	31-05-2024 DKK
Virksomhedskapital	12	500.000	500.000
Overført resultat		40.108.569	37.352.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	20.000.000
Egenkapital		55.608.569	57.852.275
Hensættelser til udskudt skat	5	5.938.281	4.312.328
Hensatte forpligtelser		5.938.281	4.312.328
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	3.360.853	9.782.900
Langfristede gældsforpligtelser		3.360.853	9.782.900
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	10	626.083	4.041.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.818.175	21.990.196
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.078.957	153.650
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	950.981
Anden gæld		3.747.619	3.124.432
Kortfristede gældsforpligtelser		42.270.834	30.261.103
Gældsforpligtelser		45.631.687	40.044.003
Passiver i alt		107.178.537	102.208.606
Eventualforpligtelser	13		
Kontraktlige forpligtelser	14		
Nærtstående parter	15		
Koncernforhold	16		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juni 2023	500.000	32.078.509	20.000.000	52.578.509
Udbetalt udbytte		0	-20.000.000	-20.000.000
Overført via resultatdisponeringen		5.273.766	20.000.000	25.273.766
Egenkapital pr. 1. juni 2024	500.000	37.352.275	20.000.000	57.852.275
Udbetalt udbytte		0	-20.000.000	-20.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.756.294	15.000.000	17.756.294
Egenkapital pr. 31. maj 2025	500.000	40.108.569	15.000.000	55.608.569

Pengestrømsopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
Årets resultat		17.756.294	25.273.766
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.803.068	2.933.730
Reguleringer	17	4.721.116	6.882.087
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-1.412.429	-49.639.061
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		13.827.979	13.725.104
Ændringer i anden driftskapital		-18.790.569	18.765.334
Pengestrømme fra primær drift		18.905.459	17.940.960
Renteindbetalinger og lignende		390.802	514.807
Renteudbetalinger og lignende		-288.006	-236.172
Betalt selskabsskat		-10.733.881	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		8.274.374	18.219.595
Køb af materielle anlægsaktiver		-500.410	-6.336.173
Salg af materielle anlægsaktiver		812.100	5.122.210
Køb af finansielle anlægsaktiver		-71.400	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		240.290	-1.213.963
Forskydning i mellemværender med tilknyttede virksomheder, nettonedbringelse		1.899.109	7.448.158
Betalt udbytte		-20.000.000	-20.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-18.100.891	-12.551.842
Årets ændring i likvider		-9.586.227	4.453.790
Likvider pr. 1. juni 2024		24.046.684	19.592.894
Likvider pr. 31. maj 2025		14.460.457	24.046.684
<i>Likvider pr. 31. maj 2025 kan specificeres således:</i>			
Likvide beholdninger		14.460.457	24.046.684
Likvider pr. 31. maj 2025		14.460.457	24.046.684

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	28.094.773	32.507.334
Pensioner	2.511.251	2.854.204
Andre omkostninger til social sikring	585.757	685.870
Andre personaleomkostninger	1.468.545	1.739.701
I alt	<u>32.660.326</u>	<u>37.787.109</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>53</u>	<u>64</u>
Vederlæggelse af ledelsesmedlemmer:		
Den samlede vederlæggelse af direktion og bestyrelse udgør	<u>3.260.566</u>	<u>1.046.813</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	5.000	5.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.798.068	2.928.730
I alt	<u>2.803.068</u>	<u>2.933.730</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.547	70.035
Andre finansielle indtægter	330.255	448.194
I alt	<u>390.802</u>	<u>518.229</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.027	3.422
Øvrige finansielle omkostninger	286.979	236.172
I alt	<u>288.006</u>	<u>239.594</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juni 2024	10.733.881	4.312.328		
Betalt vedrørende tidligere år	-10.733.881			
Skat af årets resultat	3.360.853	1.625.953	4.986.806	7.084.928
Skyldig pr. 31. maj 2025	<u>3.360.853</u>	<u>5.938.281</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>4.986.806</u>	<u>7.084.928</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		5.938.281		
Langfristede gældsforpligtelser	3.360.853			
I alt	<u>3.360.853</u>	<u>5.938.281</u>		

Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:

	<u>31-05-2025</u>	<u>31-05-2024</u>
	DKK	DKK
Immaterielle anlægsaktiver	3.300	4.400
Materielle anlægsaktiver	1.567.249	1.713.733
Finansielle aktiver og omsætningsaktiver	4.367.732	2.594.194
Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)	<u>5.938.281</u>	<u>4.312.328</u>

Noter, fortsat

6. Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	15.000.000	20.000.000
Overført til overført resultat	2.756.294	5.273.766
Årets resultat	<u>17.756.294</u>	<u>25.273.766</u>

7. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2024	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 31. maj 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2024	-30.000	-30.000	-25.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2025	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>	<u>-30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2025	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>

Noter, fortsat

8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2024	85.000	28.704.945	28.789.945	27.925.880
Tilgang i året	0	500.410	500.410	6.336.173
Afgang i året	0	-1.559.064	-1.559.064	-5.472.108
Kostpris pr. 31. maj 2025	85.000	27.646.291	27.731.291	28.789.945
Opskrivninger pr. 1. juni 2024	0	42.500	42.500	42.500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-23.000	-23.000	0
Opskrivninger pr. 31. maj 2025	0	19.500	19.500	42.500
Af- og nedskrivninger pr. 1. juni 2024	-63.750	-12.800.220	-12.863.970	-10.209.344
Årets afskrivninger	-17.000	-2.781.068	-2.798.068	-2.928.730
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	932.858	932.858	274.104
Af- og nedskrivninger pr. 31. maj 2025	-80.750	-14.648.430	-14.729.180	-12.863.970
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2025	4.250	13.017.361	13.021.611	15.968.475
Salgspris, afgang	0	812.100	812.100	5.122.210
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-626.206	-626.206	-5.198.004
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	185.894	185.894	-75.794

9. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juni 2024	45.000	45.000	45.000
Tilgang i året	71.400	71.400	0
Kostpris pr. 31. maj 2025	116.400	116.400	45.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. maj 2025	116.400	116.400	45.000

Noter, fortsat

10. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	395.818.196	249.181.482
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-374.472.459	-245.138.001
I alt	<u>21.345.737</u>	<u>4.043.481</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	21.971.820	8.085.325
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-626.083	-4.041.844
I alt	<u>21.345.737</u>	<u>4.043.481</u>

11. Periodeafgrænsningsposter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Periodeafgrænsningsposter	210.521	161.523
I alt	<u>210.521</u>	<u>161.523</u>

12. Virksomhedskapital

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Virksomhedskapital	500.000	500.000
I alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består pr. 31. maj 2025 af:	Pålydende		
	<u>Antal stk.</u>	<u>værdi</u>	<u>Nominelt</u>
A- aktier	500	1.000	500.000
I alt	<u>500</u>	<u>1.000</u>	<u>500.000</u>

Noter, fortsat

13. Eventualforpligtelser

Entreprenør Benny Petersen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand	41.140.556
---	------------

14. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelige mellem 1-6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør ca.	113.985	30.000
Der er indgået aftale om leasing af biler og øvrige driftsmidler. Leasingaftalerne udløber om 25-40 måneder. Den resterende forpligtelse udgør:	5.365.956	5.074.900
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>5.479.941</u>	<u>5.104.900</u>

15. Nærtstående parter

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 6 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

16. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:	MTP Holding 2017 ApS, Kalundborg
For den mindste koncern:	MTP Holding 2017 ApS, Kalundborg

Noter, fortsat

17. Reguleringer

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	-162.894	75.794
Andre finansielle indtægter	-390.802	-514.807
Øvrige finansielle omkostninger	288.006	236.172
Skat af årets resultat	4.986.806	7.084.928
I alt	<u>4.721.116</u>	<u>6.882.087</u>